Кошкинский территориальный отдел образования

Северо-Западного управления   Министерства  образования и науки Самарской области

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная  общеобразовательная школа с. Старая Кармала

муниципального района Кошкинский Самарской области
446812, Самарская область, муниципальный район Кошкинский, с. Старая Кармала, ул. Школьная, д. 16.

Телефон:   (84650) 78-244. Е-mail: stkarm@sch.yartel.ru

ОКПО  21265754,  ОГРН  1116381001615,  ИНН/КПП  6381019143/638101001

ПРИКАЗ

«14» марта 2023 года                                                      № 18 –од

Об организации профильной смены

спортивного направления «Добрыня» для обучающихся

1-6 классов ГБОУ ООШ с. Старая Кармала

с 20 марта 2023 г. по 29 марта 2023 г.

     На основании Распоряжения Северо-Западного управления МОН СО №168-од от

10.03.2023 г. «Об организации профильных смен для обучающихся образовательных

организаций Северо-Западного округа в период весенних каникул в 2022-2023 учебном

году», в целях создания условий для спортивного развития обучающихся, приказываю:

1. Организовать работу профильной смены спортивного направления «Добрыня» на

базе ГБОУ ООШ с. Старая Кармала в период весенних каникул с 20 марта 2023 года по 29

марта 2023 года для обучающихся 1-6 классов.

2. Создать рабочую группу для подготовки и проведения профильной смены

(Приложение 1).

3. Утвердить Положение о проведении профильных смен в ГБОУ ООШ с. Старая

Кармала.

4. Назначить ответственными за качественное проведение занятий, досуговых,

спортивных мероприятий, мастер-классов:

- Потапову С.Н., классного руководителя 1-4 классов;

- Толстикова Ю.М., учителя физической культуры, педагога ДО;

- Ягавкину М.П., учителя математики, педагога ДО.

5. Утвердить  Программу профильной смены спортивного направления «Добрыня»

(Приложение 2);

6. Утвердить График работы профильной смены спортивного направления

(Приложение 3);

7. Утвердить Список обучающихся профильной смены спортивного направления

(Приложение 4).

8. На официальном сайте ГБОУ ООШ с. Старая Кармала в раздел «Профильные

смены» разместить вышеперечисленные материалы.

Отв. Плешакова С.М., оператор школьного сайта.   Срок: до 16.03.2023 г.

9. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор: ____________________ Е.А. Толстикова

mailto:stkarm@sch.yartel.ru

	446812, Самарская область, муниципальный район Кошкинский, с. Старая Кармала, ул. Школьная, д. 16.
	Телефон:   (84650) 78-244. Е-mail: stkarm@sch.yartel.ru
	ОКПО  21265754,  ОГРН  1116381001615,  ИНН/КПП  6381019143/638101001

		2023-03-16T10:14:47+0400
	00e93fa13a3fb733ee
	Толстикова Е.А.